2021 年 3 月 1 日

教 職 員 各 位

新型コロナウイルス感染症対策本部長

拡大防止に係る活動制限方針（活動目安）のステージ引き下げについて【ステージ 3】

3 月 1 日付で愛知県（を含む 6 府県）が「緊急事態宣言」の対象地域から解除されたことを受け、本学で

定める「拡大防止に係る活動制限方針」に関しても、同日付で「ステージ 5」から「ステージ 3」に引き下

げることといたします。今後は、感染防止対策の徹底に努めつつ、諸活動の段階的な再開に向け、時宜に応

じた対応を進めてまいります。引き続き、教職員各位のご理解とご協力をお願い申し上げます。
なお、2 月 9 日付で発出した「当面の対応方針（17 版）」については、差当たり、これを維持すること

とし、今後の政府・県の方針や動向を見据えつつ、適宜、変更・対応することといたします。

記

■「拡大防止に係る活動制限方針（活動目安）」
国の『緊急事態宣言』の解除を受け、『ステージ 3』に引き下げることとする。

以上